


 
 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN 

Số: 33/NQ-ĐHĐCĐ-BDHC 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày 04 tháng 11 năm 2022 

 

NGHỊ QUYẾT  

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội nước 

Cộng Hòa Xã hôi Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn;  

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày 04/11/2022; 

Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Điều chỉnh thời gian chi trả phần cổ tức bằng tiền còn lại 

(18.905.916.900 đồng) năm 2021 Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn trước ngày 

31/12/2022. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

- Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

- Đại hội đồng Cổ đông giao cho các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm 

Soát, Ban Giám đốc và cổ đông của Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn chịu trách 

nhiệm thi hành Nghị quyết này./.  

         
Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Lưu VT, TK HĐQT. 

 

 

 



 

 1 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN 

-------------------------- 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

------------------------------ 

Đắk Lắk, ngày 04 tháng 11 năm 2022 

 

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU 

LẤY Ý KIẾN BIỂU QUYẾT CỦA CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN            

  

Căn cứ:  

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020; 

- Điều lệ của Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn;  

- Nghị quyết số 30/NQ-HĐQT-BDHC ngày 27/09/2022 về việc thông qua ý kiến cổ 

đông bằng văn bản v/v điều chỉnh thời gian chi trả phần cổ tức bằng tiền còn lại 

năm 2021 cho cổ đông Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn.  

- Tờ trình số 31/TTr-HĐQT-BDHC ngày 21/10/2022 về việc lấy ý kiến cổ đông để 

thông qua việc điều chỉnh thời gian chi trả phần cổ tức bằng tiền còn lại 

(18.905.916.900 đồng) năm 2021 cho cổ đông Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn 

Đôn. 

 

Hôm nay vào lúc 08h00 ngày 04 tháng 11 năm 2022, tại Trụ sở chính Công ty Cổ phần 

Thủy điện Buôn Đôn, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn tiến 

hành kiểm Phiếu biểu quyết của Đại hội đồng cổ đông dưới sự giám sát của đại diện 

Ban kiểm soát Công ty như sau: 

I. Thành phần tham dự buổi kiểm phiếu: 

❖ Hội đồng quản trị: 

1. Ông Vũ Thành Danh Chức vụ: Chủ tịch HĐQT 

2. Ông Trần Hoài Nam Chức vụ: Thành viên HĐQT 

3. Bà Nguyễn Thị Hương Giang Chức vụ: Thành viên HĐQT 

4. Ông Lê Hoàng Triều Chức vụ: Thành viên HĐQT 

5. Ông Trịnh Hoàng Nhân Chức vụ: Thành viên HĐQT 

❖ Ban kiểm soát: 

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa Chức vụ: Trưởng BKS 

❖ Thư ký HĐQT: Nguyễn Thị Trang 

II. Thông tin về Công ty: 

- Tên doanh nghiệp: Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn  

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 7, Khách sạn Biệt Điện, số 01 Ngô Quyền, Phường 

Thắng Lợi, Tp. Buôn Ma Thuột, T. Đắk Lắk  



 

 2 

- Mã số doanh nghiệp: 6000884487 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk cấp lần 

đầu vào ngày 20 tháng 05 năm 2009 và thay đổi lần thứ 10 vào ngày 14 tháng 10 

năm 2022. 

III. Nội dung biểu quyết:  

- Nội dung 01: Thông qua Tờ trình về việc điều chỉnh thời gian chi trả phần cổ tức 

bằng tiền còn lại (18.905.916.900 đồng) năm 2021 cho cổ đông Công ty Cổ phần 

Thủy điện Buôn Đôn. 

- Nội dung 02: Thông qua dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông (lấy ý kiến 

bằng văn bản). 

IV. Kết quả kiểm phiếu:   

STT Nội dung 
Số phiếu 

biểu quyết 

Số Cổ phần 

tương ứng 

Tỷ lệ %/Tổng số 

CP có quyền 

biểu quyết 

 

 

 

 

 

 

 

1 Tổng số phiếu gửi đi  436 63.019.723 100% 

2 Tổng số phiếu thu về, trong đó: 96 55.465.649 88,01% 

- Số phiếu hợp lệ  96 55.465.649 88,01% 

- Số phiếu không hợp lệ  0 0 0 

3 Kết quả biểu quyết:     

3.1 

Nội dung 01: Tờ trình về việc thông qua 

việc điều chỉnh thời gian chi trả phần cổ 

tức bằng tiền còn lại (18.905.916.900 

đồng) năm 2021 cho cổ đông Công ty 

Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn 

96 55.465.649 88,01% 

- Số phiếu tán thành 96 55.465.649 88,01% 

- Số phiếu Không tán thành 0 0 0 

- Số phiếu Không có ý kiến 0 0 0 

3.2 
Nội dung 02: Dự thảo Nghị quyết Đại 

hội đồng Cổ đông 
96 55.465.649 88,01% 

- Số phiếu tán thành 95 55.403.012 87,91% 

- Số phiếu Không tán thành    

- Số phiếu Không có ý kiến 1 62.637 0,10% 

V. Thống kê theo phương thức biểu quyết: 

STT Nội dung 
Số phiếu 

biểu quyết 

Số Cổ phần 

tương ứng 

Tỷ lệ %/Tổng số CP có 

quyền biểu quyết 

1 Gửi thư  436 63.019.723 100% 

2 Gửi fax hoặc thư điện tử 0 0 0 

3 Khác 0 0 0 

 



 

 3 

VI. Kết luận:  

Căn cứ Khoản 2, Điều 148 Luật doanh nghiệp và Khoản 8, Điều 22 Điều lệ Công ty, 

các nội dung biểu quyết được ĐHĐCĐ thông qua như sau: 

Nội dung 01: Tờ trình về việc thông qua việc điều chỉnh thời gian chi trả phần cổ tức 

bằng tiền còn lại (18.905.916.900 đồng) năm 2021 cho cổ đông Công ty Cổ phần Thủy 

điện Buôn Đôn được thông qua với tỷ lệ tán thành 88,01%. 

Nội dung 02: Thông qua Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông (lấy ý kiến cổ 

đông bằng văn bản) được thông qua với tỷ lệ tán thành 87,91%. 

Công tác kiểm phiếu kết thúc lúc 11hh00 cùng ngày. 

HỌ TÊN, CHỮ KÝ CỦA THÀNH VIÊN THAM GIA KIỂM PHIẾU 

❖ Hội đồng quản trị:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ông Vũ Thành Danh 

 

 

2. Ông Trần Hoài Nam 
 

 

3. Bà Nguyễn Thị Hương Giang 

 

 

4. Ông Lê Hoàng Triều 
 

 

5. Ông Trịnh Hoàng Nhân 
 

 

❖ Ban kiểm soát:  

Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa 
 

 

❖ Thư ký:   

Nguyễn Thị Trang 
 

 



 

 4 
 



 

 5 
 



 

 6 

 


		2022-11-05T15:42:05+0700
	12345678
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN
	I am the author of this document




